

Link do produktu: <https://xl-narzedzia.pl/wyciskarka-wolnoobrotowa-do-sokow-srebrn-67840-lund-p-14290.html>

## WYCISKARKA WOLNOOBROTOWA DO SOKÓW SREBRN 67840 LUND

Cena brutto	<b>276,55 zł</b>
Cena netto	<b>224,84 zł</b>
Dostępność	<b>Chwilowo niedostępny – zapytaj o termin</b>
Numer katalogowy	<b>67840</b>
Kod producenta	<b>67840</b>
Kod EAN	<b>5906083038037</b>
Producent	<b>Lund</b>

### Opis produktu

#### Wyciskarka wolnoobrotowa do soków LUND 67840

Wyciskarka wolnoobrotowa typu slow juicer z silnikiem DC o prędkości 65 obrotów na minutę. Konstrukcja pionowa z systemem trzech wymiennych filtrów umożliwia przygotowanie soków o różnej konsystencji, koktajli mlecznych oraz sorbetów z mrożonych owoców.

Prędkość obrotowa **65 RPM**

Moc silnika **150 W**

Materiał **PCTG BPA Free**

Liczba filtrów **3 rodzaje**

### Charakterystyka techniczna wyciskarki wolnoobrotowej

#### Silnik wolnoobrotowy 65 RPM

Niska prędkość obrotowa minimalizuje napowietrzanie soku i utlenia składników odżywczych. Dwukierunkowy silnik DC o mocy 150W zapewnia cichą pracę i niskie zużycie energii w porównaniu z wirówkami wysokoobrotowymi.

### System trzech wymiennych filtrów

Filtr z małymi oczkami do soków rzadkich, filtr z dużymi oczkami do soków gęstych oraz filtr bez oczek do mrożonych owoców i sorbetów. Podstawa filtra wyposażona w gumowe elementy oczyszczające zapobiega zatykaniu się sit podczas pracy.

### Konstrukcja pionowa z wlotem 4,5 x 3,5 cm

Pionowe ułożenie ślimaka przyspiesza proces wyciskania i ogranicza konieczność popychania składników. Wyprofilowany ślimak delikatnie miażdży owoce i warzywa, uzyskując suchy miąższ i maksymalną wydajność soku.

### Materiał PCTG wolny od BPA

Tworzywo PCTG (polycykloheksylendimetyleno-tereftalat) charakteryzuje się odpornością na pęknięcia i nie zawiera bisfenolu A. Elementy można myć w zmywarce bez ryzyka degradacji materiału.

### Funkcja biegu wstecznego

Odwrócenie kierunku obrotów ułatwia usuwanie zablokowanych włóknistych składników i czyszczenie ślimaka bez konieczności demontażu. Funkcja przydatna przy przetwarzaniu warzyw o długich włóknach.

### System bezpieczeństwa i stabilności

Blokada uruchomienia uniemożliwia włączenie urządzenia przy nieprawidłowym montażu elementów. Nóżki antypoślizgowe stabilizują wyciskarkę podczas pracy, a zatyczka „niekapek” zapobiega wyciekom po zakończeniu wyciskania.

## Specyfikacja techniczna

Model	LUND 67840
Moc silnika	150 W
Typ silnika	DC dwukierunkowy
Prędkość obrotowa	65 RPM
Napięcie zasilania	230 V / 50 Hz
Materiał elementów	PCTG (BPA Free)

---

Pojemność pojemnika na sok	1 litr
Pojemność pojemnika na miąższ	1 litr
Wymiary wlotu	4,5 x 3,5 cm
Wymiary urządzenia	26 x 18 x 40,5 cm (dł. x szer. x wys.)
Liczba filtrów	3 (małe oczka, duże oczka, bez oczek)
Funkcje dodatkowe	Bieg wsteczny, blokada uruchomienia
Możliwość mycia w zmywarce	Tak (większość elementów)

## Zastosowanie wyciskarki wolnoobrotowej

---

- Wyciskanie soków owocowych z jabłek, gruszek, cytrusów i owoców miękkich
- Przygotowanie soków warzywnych z marchwi, buraków, selera i ogórków
- Wyciskanie soków z warzyw liściastych: szpinaku, jarmużu, pietruszki
- Produkcja soków ziołowych z trawy pszenicznej i innych młodych zbóż
- Przygotowanie gęstych przecierów i musów dla dzieci
- Robienie koktajli mlecznych z dodatkiem owoców
- Produkcja sorbetów i lodów z mrożonych owoców (filtr bez oczek)
- Przygotowanie soków mieszanych o zróżnicowanej konsystencji

## Porównanie filtrów i ich zastosowanie

---

### Filtr z małymi oczkami

Przeznaczony do soków rzadkich, klarownych. Zatrzymuje większość miąższu, przepuszczając płynną frakcję. Zalecany do soków z owoców miękkich i warzyw soczystych, gdy zależy na przejrzystej konsystencji.

### Filtr z dużymi oczkami

Do soków gęstych z większą zawartością miąższu. Przepuszcza część włókien, tworząc napoje o konsystencji smoothie. Odpowiedni do soków warzywnych i mieszanek owocowo-warzywnych, gdy zależy na większej zawartości błonnika.

### Filtr bez oczek (pełny)

Służy do przetwarzania mrożonych owoców na sorbety i lody. Nie przepuszcza soku, a jedynie miążdży składniki do konsystencji kremu lodowego. Umożliwia produkcję deserów bez dodatku cukru i konserwantów.

## Użytkowanie i konserwacja

---

Przed pierwszym użyciem należy umyć wszystkie demontowalne elementy w ciepłej wodzie z płynem do naczyń lub w zmywarce. Materiał PCTG jest odporny na wysoką temperaturę i detergenty.

---

Podczas pracy urządzenie automatycznie rozdziela sok do jednego pojemnika i miąższ do drugiego. Zatyczka „niekapek” zamyka wylot soku, co pozwala na wymianę pojemników bez rozlewania płynu. Po zakończeniu wyciskania należy otworzyć zatyczkę, aby wypłynęły resztki soku.

Funkcja biegu wstecznego uruchamiana jest w przypadku zablokowania ślimaka przez włókniste składniki. Kilukrotne przełączenie kierunku obrotów uwalnia zator bez konieczności demontażu urządzenia.

Zaleca się opłukanie wszystkich elementów bezpośrednio po użyciu, zanim resztki owoców i warzyw wyschną. Dołączona szczoteczka ułatwia czyszczenie filtrów z drobnych cząstek uwięzionych w oczkach. Otwór na miąższ ma konstrukcję ułatwiającą dostęp do wnętrza podczas mycia.

Podstawa filtra z gumowymi elementami oczyszczającymi automatycznie usuwa resztki z powierzchni sita podczas pracy, co zapobiega zatykaniu się filtra i utrzymuje stałą wydajność wyciskania.

#### Akcesoria w zestawie

Pojemnik na sok (1l), pojemnik na miąższ (1l), szczoteczka do czyszczenia, filtr z małymi oczkami, filtr z dużymi oczkami, filtr bez oczek, wyprofilowany ślimak, podstawa filtra z gumowymi elementami, popychacz.